viii

24

(24)-1

et veritatis. sū fortiter ser  
uans mule amantidne  
et male credulo dno me  
natur vestre etiam de celic  
ta remanibz attulit  
non consensit ad stupru.  
Hoc autē anno. vii. anno  
tū steriliū iacob incempto  
in suis omnibz venit ad  
filium agens annos certe  
et vix. sicut interrogati  
erat ipse respondit cum  
vix. et v. ad v. et quod  
agebat quando nre ho  
noratus e additis. vii. bb  
tatis et duobz famis. **vii**

**D**icitus tibi rex ita  
hunc bisuetus incipit  
in ibi mortuus fuisse facta  
et scapula omnis maxima  
empiorum deinceps. Venerabilis  
te huius cur non attrahit  
post mortem sed scapula ap  
pellatus sit fauillina ra  
tione. Vero reddidit. quia  
enī arcta inqua mortis  
proxima. quod omnes id statio  
fauilli vocant. Sordida re  
te et ibi enī sepultus bene  
vici. teperunt pruisq; te  
plac eius est institutio ve  
luti sordens apud scapulas p  
mo. Deinde una litterabz  
heri assulet dimittata seca  
pia dictus z. Constitutus  
et etiam de illis ut quisq;  
enī fuisse homines diverset  
capitalē penderet pena  
et qm fecerit monibus tem

141000000  
141000000

plac ubi celebantur isis et  
scapula. Erat etia simulacrum  
enī. qd digno libris imp̄  
so amonere videatur ut si  
lenium fieret hoc sūre dem  
barro exquisimat. Et homines  
eos fuisse faciebant. Ille autē  
eos qd miribili vanitate de  
cepta ei hinc honorē deli  
cias affluentibz alebat qm  
enī sine sarcasmo viuu be  
nevolent. apis non ser. vix  
vocalebantur. Quo bone mor  
tuo. sūm querebantur et rix  
riebantur vitulus coloris cōd.  
hoc cālli qmbusdā magis  
similiter insignitus. inq  
quidā et diuinitus sibi pro  
curatus et cedebant. Non cā  
magnum erat demonibz ad  
eos denique pl. plantas  
talibz fuisse qm sola cerneret  
ostentare bacrae compienti  
als. pregnanta. Vide libido  
multis ultraheret op de setu  
m corporaliter afficeret  
sunt iacob deburgis van  
atis. Et oves et caprē varie  
nas sectim effecit. Et enī  
homines coloribz et corpibz  
varie hor demones figuris  
fictis fauillina possunt au  
libz compientibz. **vii**

**E**t p̄s erat rex non emp  
ariorū sed dignorū  
mortuus ē in crypto. Inut  
filius itaque successit. Et  
qm̄ ecclia nomine et urbi  
et color nomine artem. ap  
pellati sunt. Superioribus

Cod. AA 90 (24)